
平成２８年度

物品・その他入札結果 地方独立行政法人大阪市立工業研究所

１回 落札 平成28年9月15日
地方独立行政法人大阪市立工業研究所
屋上防水他改修工事

公募型指名
競争入札

16,627,000 14,132,000 名工建設株式会社 16,600,000

落札 平成28年9月15日

１回 落札 平成28年9月13日

温湿度・振動複合環境試験装置　買入
公募型指名
競争入札

41,630,000 － 日本電計株式会社 40,010,000 1回

地方独立行政法人大阪市立工業研究所
特殊空調機他改修工事

公募型指名
競争入札

60,000,000 51,000,000 株式会社テクノ菱和 51,700,000

1回 落札 平成28年9月6日
新規表面処理技術評価用金型および制
御ユニット　買入

公募型指名
競争入札

2,500,000 － 宮川化成工業株式会社 2,490,000

落札 平成28年4月19日超高温炉　買入
公募型指名
競争入札

10,750,000 － 株式会社日晃商会 10,500,000 1回

入札経緯契約の相手方
最低制限価格
（円）税抜

落札金額
（円）税抜

入札日案件名称 入札方式
予定価格

（円）税抜

落札 平成28年3月16日
地方独立行政法人大阪市立工業研究所
の施設・運営等にかかる損害保険契約

公募型指名
競争入札

2,419,020
（非課税）

－
損害保険ジャパン
日本興亜株式会社

1,800,810
（非課税）

1回

１回 落札 平成28年6月16日
工業研究所職員にかかる
平成２８年度職員用実験着等の買入
（単価契約）

公募型指名
競争入札

840,000 －
近畿官公需被服

協同組合
747,800

1



平成２８年度

物品・その他入札結果 地方独立行政法人大阪市立工業研究所

入札経緯契約の相手方
最低制限価格
（円）税抜

落札金額
（円）税抜

入札日案件名称 入札方式
予定価格

（円）税抜

平成28年12月16日

落札 平成28年12月16日

ドラフトチャンバー型排気フード装置
買入

公募型指名
競争入札

3,680,000 － 株式会社安田商店 2,649,800 1回 落札

1回 落札 平成28年12月16日

ガスクロマトグラフ　買入
公募型指名
競争入札

2,773,000 － 大研科学産業株式会社 2,424,000 1回

熱分解GC-MS装置　買入
公募型指名
競争入札

11,111,000 － 大研科学産業株式会社 9,377,000

18,300,000 1回

紫外可視近赤外分光光度計　買入
公募型指名
競争入札

2,777,000 －
クロマトサイエンス

株式会社
2,763,000

落札 平成28年11月16日

1回 落札 平成28年11月16日

前後独立無段オイル加熱式ロール機
買入

公募型指名
競争入札

18,500,000 －
株式会社

三ツワフロンテック

１回 落札 平成29年2月8日
電子ジャーナル（外国学術雑誌）の利
用

公募型指名
競争入札

4,561,000 －
丸善雄松堂株式会社

大阪支店
4,557,035

2


